
Appleton Estate Rare Blend 12y 43% 1l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.12.2024 18:15
1/1

Výrobce APPLETON 
Kód produktu 1010107 
EAN 636191210203 

Appleton Rare Blend je směsí rumů, z nichž nejmladší zrál 12
let. Má komplexní aroma a robustní chuť s tóny dřeva, ovoce,
kakaa, pomerančové kůry a mandlí. Jde o rum, který je určen
pro pomalé upíjení a díky chuťovému profilu potěší i
konzumenty whisky, kteří chtějí vstoupit do světa rumu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Appleton Estate je nejstarší nepřetržitě fungující
třtinovou plantáží a palírnou na Jamajce. Rumy
unikátního charakteru se zde vyrábějí již více než
265 let. Destilace probíhá malosériově v měděných
destilačních kotlích, rumy poté zrají v sudech z
amerického bílého dubu, ve kterých byl předtím
uložen bourbon. Rumy Appleton míchá Joy Spence,
první žena na světě, která získala titul master
blender.

Parametry
Země původu Jamajka 

Chuť Tóny dřeva, ovoce, kakaa, pomerančové
kůry a mandlí 

Barva Bronzová 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 1 000 ml
Obsah cukru 0-5 g/l 


